
UCHWAŁA NR XXXVIII/313/2022 
RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/121/2000 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 5  września 2000 r. 
w sprawie nadania nazw ulicom i placom w miejscowości Tulce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021r. poz.1372 z późn. zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/121/2000 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 5 września 2000 r. w sprawie nadania 
nazw ulicom i placom w miejscowości Tulce dokonuje się zmiany treści załącznika nr 1 do uchwały w zakresie 
przedstawiającym położenie ulicy Malwowej, w związku z czym treść załącznika nr 1 do zmienianej uchwały 
zastępuje się treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 629E6D03-280B-4B91-8A80-2004EFA146CA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/313/2022 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 629E6D03-280B-4B91-8A80-2004EFA146CA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVIII/313/2022  

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym, do właściwości 
Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic, będących drogami wewnętrznymi. 
Dotychczasowe położenie ulicy Malwowej określał załącznik Nr 1 do Uchwały XXI/121/2000 Rady Gminy 
w Kleszczewie z dnia 5 września 2000 r. w sprawie nadania nazw ulicom i placom w miejscowości Tulce. 

Ulica Malwowa jest drogą wewnętrzną, która stanowi własność gminy. Obecnie część działki o nr geod. 
591 zmieniła przeznaczenie i nie jest wykorzystywana jako droga wewnętrzna, w związku z powyższym 
zachodzi konieczność wskazania nowego jej położenia. 

Nowe położenie ulicy Malwowej określa załącznik do niniejszej uchwały. Na ulicy Malwowej nie są 
nadane żadne numery porządkowe. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marek Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 629E6D03-280B-4B91-8A80-2004EFA146CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



